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KËRKESË PËR RISHQYRTIM 
Sipas Nenit 108A të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, 

ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 

Për: (KUVENDI KOMUNAL-DEÇAN)  
Për Aktivitetin e Prokurimit: (Transporti dhe qëndrimi në Durrës për stafin e Shtëpisë së 
komunitetit)). 
Sa i përket tenderit për Transporti dhe qëndrimi në Durrës për stafin e Shtëpisë së komunitetit 
Nr. Prokurimit : 631-21-3766-2-3-6 

1.  Identifikimi i OPERATORIT EKONOMIK 
 
______ JONI TRAVEL SHPK   _____________________________________ 
 (Shëno emrin e plotë të kompanisë suaj) 
 
___________ SKENDERAJ  ___________________________________________ 
 (Adresa) 
_________+_45888873__________              ________________________________ 
(Vendi)                                                                              (Kodi postar) 
 ______+____________               ________________________________ 
(Numri Telefonit)                                                         (Numri i Faks-it) 
 
______ AVNI ADEMI ________________________________ 
(Emri i plotë i përfaqësuesit të kompanisë suaj) 
____jonitravel.sh.p.k@gmail.com______  
(Adresa elektronike) 
  
 
_______30.06.2021__________                             _________________________________ 
(Data e parashtrimit të kërkesës)                                            (Nënshkrimi dhe vula) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Identifikimi i avokatit 
 
Parashtruesi i kërkesës mund ta parashtroj kërkesën vetëm ose përmes avokatit të tij. Nëse 
kërkesa  parashtrohet  përmes avokatit, atëherë duhet bashkangjitur autorizimin e përfaqësimit 
me PROKURË. 



2/3 

 
Shëno të dhënat si në vijim:  
 
_________________________________________________________________________ 
(Emri i avokatit) 
 
_________________________________________________________________________ 
(Adresa e plotë) 
 
________________________________                 __________________________________ 
(Numri i Telefonit)                                                       (Numri i faks-it) 
 
________________________________ 
(Adresa elektronike) 
 
_______________________________                     ________________________________ 
(Data e parashtrimit të kërkesës)                                            (Nënshkrimi dhe vula) 
 
 
 
3.  Të dhënat mbi aktivitetin e prokurimit 
 
[Shëno një përshkrim te shkurtër lidhur me datën dhe vendin në të cilën  është publikuar “ Njoftimi  
për Kontratë” apo “Njoftimi për konkurs te projektimit” dhe, nëse aplikohet “Njoftimi për dhënie të 
Kontratës”,“Njoftimi për Rezultatet e Konkursit të Projektimit” apo “Njoftimi për anulim te aktivitetit 
te prokurimit”, nëse aplikohet, afatin e fundit për dorëzimin e tenderit, datën dhe orën e fillimit të 
procesit për Hapjen e Tenderëve, si dhe kriteri për dhënie të kontratës]: 
 

.Njoftimi për Kontratë 16.06.2021 
Vendim 28.06.2021 
 
 

 
4.  Procesi i Hapjes së tenderëve, nëse aplikohet  
 
A keni marrë pjesë në procesin e Hapjes së tenderëve? Nëse po, specifikoni shkurtimisht 
ecurinë e procesit të Hapjes së Tenderëve.  
 

                 Po X 
 

            
Jo  

 

 
Data e Hapjes se tenderve :22.06.2021   ora 11:00 
 

 
 
 
 
 
5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nëse aplikohet 
 
A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin tuaj nga pjesëmarrja e mëtutjeshme në 
aktivitetin e prokurimit ?                                                            
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                 Po X 
 

            
Jo  

 

 
 
 
6.  Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues 

 
Specifikoni dispozitën ose dispozitat e LPP-së që supozohet të jenë shkelur nga Autoriteti 
Kontraktues që nga momenti i publikimit të Njoftimit për Kontratë/Konkurs te Projektimit, dhe 
nëse aplikohet  gjerë në përmbylljen e këtij aktiviteti të prokurimit me publikimin e Njoftimit 
për Dhënien e Kontratës apo Njoftimit për Rezultatet e Konkursit të Projektimit apo Njoftimit 
për Anulim. 
 

Ligji Nr. 04/L-042 Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 
Neni 7 i LPP-së 
Neni 59 i LPP-së 
Neni 61 i LPP-së 
 

 
 
 
7.  Deklaratë detale mbi faktet dhe argumentet 
 
Përshkruani rrethanat faktike që përbëjnë supozimin për shkeljen e dispozitave të LPP-së. 
Ofroni deklaratë të qartë dhe të detajuar për faktet dhe argumentet të cilat mbështesin secilën 
bazë të kërkesës suaj për rishqyrtim. 
 
Kundër njoftimit për dhënje  e aktivitetit AK-së KUVENDI KOMUNAL-DEÇAN të 
dt.28.06.2021  ne si OE.pjesemarrës në aktivitetin e prokurimit “Transporti dhe qëndrimi 
në Durrës për stafin e Shtëpisë së komunitetit 
Nr. Prokurimit : 631-21-3766-2-3-6 “, në afatinë  e paraparë ligjor parashtrojmë këtë 
kërkesë për Rishqyrtim pas njoftimit të dhënjes  të aktivitetit  dhe atë për shkakë se 
Autoriteti kontraktues ka bërë shkelje të nenit 7, 59, 61dhe 69 të LPP-së . 

- së së KUVENDI KOMUNAL-DEÇAN me rastin e dhënjes të aktivitetit , nuk e ka 
rrespektuar ligjin e prokurimit duke mos marrë parasysh kushtet dhe obligimet qe kanë 
qenë të parapara në dosje :  
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Me dt.28.06.2021 , kemi pranuar vendimin per eleminim lidhur me pretendimet se 
komnia jonë :  
 
 
Andaj si pal e pa knaqur kemi dergur tek ak e-mail me dt. 

 
Dhe nga Ak kemi pranuar kete pergjigje : 

 
Bazuar ne keto qe i paraqitem ju lutem qe kerkesat per dokumenta ti bëni ne platform 

elektronike si dhe ne email zyrtat të komnis . 

Ne besojm në korrektesi nga ana juaj andaj ju lutem ta anuloni vendimin dhe landen ta 

ktheni ne rivlersim . 

Nga të cekuirat më lart i propozojë Autoritetit Kontraktues që kërkesën tonë t’a 
APROVOJE si të bazuar dhe ta ANULOJE njoftimin për dhënje  të kontratës të 
dt.28.06.2021 .Në të kundërtën ne do t’i drejtohemi OSHP-së e sipas nevoje edhe 
Gjykatës kompetente. 
  

 
8. Dëmet materiale 
 
Përshkruaj mënyrën se si shkelja e supozuar ka shkaktuar ose kërcënohet t’iu shkaktojë dëme 
materiale, ne rast se përfshini pretendime për kompensim. 
 

Demtimi tjter material në humbje kohe duke shfrytzuar komplet potencialin njerzor si 
dhe demtim material tjter siq janë shpenzime administrative . 
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9.  Lista e dokumenteve (dëshmive) të bashkangjitura 
 
Nëse aplikohet, bashkëngjitni kërkesës dokumentet e renditura më poshtë:   

a) një kopje të publikimit të “Njoftimit për Kontratë” apo “Njoftimit për Konkurs të 
Projektimit. 

b) një kopje të publikimit për “Njoftimin e Dhënies së Kontratës” apo “Njoftimin për 
Rezultatet e Konkursit të Projektimit” apo “Njoftimit për Anulim”.  

c) një kopje të letrës së eliminimit të tenderuesit/kandidatit/ letrës se tenderuesit  të 
pasuksesshëm/ letrës për mos para-kualifikim. 

d) një kopje të procesverbalit të hapjes publike të tenderëve, nëse aplikohet.  
 
 


